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Die Holzmacher S&S GmbH Adligenswil 041 360 28 33 |info@holzmacher.ch X X
Odermatt AG Adligenswil Adligenswil 0413757070 |info@odermatt-ag.ch X
Urs Hirschi, Schreinerei und Fensterbau Adligenswil 041 370 49 17 |info@hirschi-schreinerei.ch X X X
schaerholzbau produktion ag Altbiron 062 917 70 20 |office@schaerholzbau.ch X X X
Schreinerei Koffel & Partner GmbH Altbiiron 062 927 17 27 |koffel-schreinerei@bluewin.ch X X
Kaufmann Schreinerei AG Altishofen 062 756 21 45 |info@kaufmann-schreinerei.ch X
Schreinerei Gassmann Ballwil 041 448 26 03 |info@schreinereigassmann.ch X
Furter Schreinerei AG Beromiinster 041930 12 62 |info@furter-schreinerei.ch X
Urs Dubach AG Biron 041 934 05 55 |info@ursdubachag.ch X X
Muiller + Zihimann AG Buttisholz 041 929 60 40 |info@mueller-zihimann.ch X
beck konzept ag Buttisholz 041 929 60 30 |info@beck-konzept.ch X
Blum Innenausbau AG Dagmersellen 062 756 11 80 |blum_innenausbau@bluewin.ch X X X
Giger & Gut AG Dagmersellen 062 756 13 32 |info@giger-gut.ch X
AS Kundenschreiner GmbH Doppleschwand 041 480 17 21 |anton.stadelmann@bluewin.ch
FORMARE GmbH Doppleschwand 041 480 34 66 |info@formare.ch X X X
Schreinerei Briindler AG Ebikon 041 440 11 10 |info@bruendlerag.ch X X
Bremgartner Innenausbau AG Eich 041 461 02 11 |info@bremgartner.ch X X
King AG Emmen Emmen 041269 00 77 |info@kueng-ag-emmen.ch X X X
Duss Kiichen AG Emmenbriicke 041 269 06 40 |info@duss-kuechen.ch X
Lehmann Schreinerei+Glasbau AG Emmenbriicke 041 280 77 60 |lehmann-schreinerei@bluemail.ch
Wigger AG Entlebuch Entlebuch 041 480 22 75 |wiag@wigger-kuechen.ch X
Burgi Schreinerei GmbH Ermensee 041917 08 40 |info@buergi-schreinerei.ch X
Barmet Innenausbau AG Eschenbach LU 041 448 11 56 |info@barmetinnenausbau.ch X X
Stadelmann Schreinerei Escholzmatt 041 486 13 30 |fl@stadelmann-schreinerei.ch X
Gebr. Wiiest AG Ettiswil 041 984 10 40 |info@gebr-wueest.ch X X
Albisser AG Holzbau und Schreinerei Geuensee 041 925 63 25 |info@albisserag.ch X
Schreinerei Duss AG Grosswangen 041 490 20 44 |info@duss-ihrschreiner.ch X
Klaus Schreinerei AG Hamikon 041917 15 28 |info@schreinerei-klaus.ch X
Buhlmann AG Entlebuch Hasle 041 482 00 20 |info@b-buehimann.ch X X
Erwin Haas Schreinerei-Innenausbau Hasle LU 041 480 36 62 |haas.schreinerei@bluewin.ch X
Schreinerei Staffelbach GmbH Hergiswil b. Willisau 041 979 17 22 |info@schreinereistaffelbach.ch X
Franz Schuler AG Hildisrieden 041 460 16 88 |avor@fschuler.ch X X
Kliebenschadel Schreinerei AG Hitzkirch 041 917 33 33 |info@kliebenschaedel-schreinerei.ch X X X X
4B AG Hochdorf 0419145050 |info@4-b.ch X X
Schreinerei Holz-ART GmbH Hochdorf 041 910 35 51 |info@schreinereiholzart.ch X
ARPAGAUS Innenausbau und Mébeldesign AG Hochdorf 041914 20 80 |info@arpagaus.ch X
Albert Bachmann AG Horw 041 340 78 77 |info@albert-bachmann.ch X
OBRIST interior AG Inwil 041 249 09 09 |info@obrist-interior.ch X X
Slamanig Schreinerei AG Inwil 041 448 12 16 |info@slamanig.ch X X X
Buchmann & Britschgi AG Inwil 041 448 40 40 |info@buchmann-britschgi.ch X X X
Raber Schreinerei GmbH Kleinwangen 041 910 13 42 |info@schreinerei-raeber.ch X
Jugenddorf Abt. Schreinerei Knutwil 041 925 78 78 |schreinerei@jugenddorf.ch X X X
Hodel Trennwande AG Knutwil 041 921 11 24 |hodel@trennwaende.ch X
Bucher Schreinerei GmbH Kottwil 041 980 38 09 |info@crea-schrei.ch X X
Gastro Line's AG Kriens 041 329 05 20 |info@degalines.ch X
Stiftung Brandi AWB Kriens (Ausbildung uber 1V) Kriens 041 349 03 03 |pius.koch@braendi.ch X X
Zimmermann Innenausbau AG Kriens 041 310 39 54 |info@zimmermann-kriens.ch X
ATI Group GmbH Luzern 041 259 60 20 |info@atissa.ch X
Della Torre GmbH Luzern 041 250 77 44 |info@dellatorre.ch X
Gyr Innenausbau AG Luzern 041 240 81 91 |gyr.innenausbau@bluewin.ch X X
HP Furrer Schreinerei und Fensterbau AG Luzern 041 250 29 07 |fenster.furrer@bluewin.ch X
JST Wood AG Luzern 041260 71 21 |info@jst-wood.ch X X
Portmann + Meier AG Luzern 041 250 62 55 |info@portmann-meier.ch X
S + K Kiche + Bad AG Luzern 041 252 03 30 |info@sk-kueche-bad.ch X
Studer Innenausbau AG Luzern 041 260 27 17 |info@studer-ag.com X X
Brauchli AG Luzern Luzern 041 249 80 49 |info@brauchliag.ch X X
Krummenacher Mobelwerkstatt und Montagen Malters 041 497 31 92 |moritz.krummenacher@bluewin.ch X X X
Lustenberger Im Haushalt daheim AG Malters 041 499 70 50 |info@Ilustenberger.ch X X
Stulz AG Malters 041 497 13 31 |info@stulz-malters.ch X
Schreinerei Aeschlimann Marbach LU 034 493 34 69 |schreiner-aeschlimann@bluewin.ch X
Schreinerei Zihimann GmbH Marbach LU 034 493 32 86 |schreinereizihimann@bluewin.ch X
Fellmann Schreinerei AG Mauensee 041 921 04 44 |u_fellmann@bluewin.ch X X
Schreinerei Gut Mauensee 041 921 37 77 |info@gutwood.ch X
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Gisler-Art GmbH Meggen 041 377 09 37 |bernhard@gisler-art.ch X
Krieger Rolf AG Meggen 041 377 15 85 |info@krieger.ch X X
Schreinerei Arnold AG Meierskappel 041 790 30 66 |info@schreinereiarnold.ch X X
Schreinerei Kunz AG Melchnau 062 927 23 80 |info@tueren-design.ch X
Schreinerei Zangger GmbH Menznau 041 493 03 03 |info@schreinerei-zangger.ch X X X
S. KNEUBUHLER AG Nebikon 062 756 23 13 |info@skneubuehler.ch
Amrein Schreinerei AG Neudorf 041 930 37 40 |info@amrein-schreinerei.ch X
Buchmann Schreinerei AG Neuenkirch 041 467 36 16 |info@buchmann.lu X X
Buihimann AG Nottwil Nottwil 041 937 18 44 |info@buehlmann-nottwil.ch X
Team Sebi GmbH Nottwil 076 510 31 11 |teamsebi04@hotmail.com X
Baumgartner Schreinerei AG Obernau 04132030 70 |info@basago.ch X X X
Lichtsteiner Schreinerei AG Pfaffnau 062 754 18 81 |info@lichtsteiner-schreinerei.ch X
Leimgruber Martin Pfaffnau 062 754 12 91 |martin.leimgruber@gmx.ch X X X
Hafliger & Mésch GmbH Schreinerei Reiden 062 758 51 75 |info@haefliger-moesch.ch X X
Kissling werk statt ware AG Reiden 062 749 50 00 |info@kissling-reiden.ch X
Schreinerei Kneubiihler AG Richenthal 062 758 13 12 |info@kneubuehler.ch X
Habermacher Schreinerei Fensterbau GmbH Rickenbach LU 041 930 12 06 |schreinerei.habermacher@bluewin.ch X X
Schreinerei Ryser AG Rickenbach LU 041 930 23 20 |info@ryser-schreinerei.ch X X
Thalmann AG Schreiner- & Kiichendesign Romoos 041 481 00 81 |info@thalmann-design.ch X
Roosli AG Rothenburg 041 288 89 00 |info@roosliag.ch X
Schriber AG Rothenburg Rothenburg 041 280 2555 |info@schriberag.ch X
Birrer Schreiner GmbH Ruswil 041 495 18 88 |adrian.birrer@birrerschreiner.ch X X X
Haupt AG Ruswil 041 496 77 77 |info@haupt-ag.ch X X
Vogel Design AG Ruswil 041 552 65 00 |info@vogeldesign.ch X
Schreinerei Burge Bucheli GmbH Schachen 041 497 39 14 |buerge.bucheli@bluewin.ch X X
Furrer Kiichen AG Schongau 041 919 70 10 |info@furrer-kuechen.ch X X
Weibel Schreinerei AG Schongau 041917 17 29 |weibel@svema.ch X X X
Fredy Bieri AG Schotz 041 980 13 81 |info@schreinerei-bieri.ch X X X
Setz Fensterbau AG Schotz 041 984 03 03 |info@setzfensterbau.ch X X X
fensterbaumeler ag Schupfheim 041 485 01 70 |info@fensterbaumeler.ch X
Kistag Dekopack AG Schupfheim 041 485 70 00 |info@kistag.ch X
Wicki AG, Schreinerei, Innenausbau, Mobel Schupfheim 041 484 18 60 |info@wicki-ag.ch X
Schreinerei Markus Vogel AG Schwarzenberg 041 497 21 58 |info@schreinerei-vogel.ch X
Geisseler & Buihler AG Sempach 041 462 70 80 |info@geisseler-buehler.ch X
B + B Wolfisberg AG Sempach Station 041 467 36 60 |info@bb-wolfisberg.ch X X
Loosli Kiichenbau + Innenausbau AG Sempach Station 041 467 35 35 |info@loosliag.ch X
Renggli Handwerk & Design AG Soérenberg 041 488 20 80 |info@dorfschreinerei.ch X X
Schupbach Schreinerei AG St. Erhard 041 921 22 04 |info@schuepbachag.ch X
2R Schreinerei AG Sursee 041921 16 02 |info@2-R.ch X X X
bp design ag Sursee 041 937 22 55 |info@bp-design.ch X X
BS Fenster- und Turenbau AG Sursee 041 925 11 50 |info@bs-fensterbau.ch X X
Bieri + Schwegler AG Sursee 041 921 46 21 |info@bieri-schwegler.ch X
Innenausbau Schreinerei Mobel H. Brunner Udligenswil 041 371 14 02 |info@brunner-innenausbau.ch X
Sporri Schreinerei AG Urswil 041 910 12 06 |mail@spoerri-schreinerei.ch X
KAWA DESIGN AG Wauwil 041984 28 00 |info@kawa-design.ch X
fahndrich schreinerei ag Weggis 041 390 14 32 |info@faehndrich.ch X X
Kurt Zimmermann AG Weggis 041 391 0505 |info@zimmermann-schreinerei.ch X
Murer + Gwerder AG Weggis 041 390 17 60 |info@murer-kuechen.ch X
Murpf Roger Schreinerei Wiggen 041 486 19 17 |murpf.schreinerei@bluewin.ch X X X
E. Zimmermann AG Willisau 041 970 14 38 |info@fenster-ziwi.ch X
Muota GmbH Willisau 041 971 01 45 |info@muotawillisau.ch X
Schreinerei Bratterbude Willisau 041 970 08 66 |l.meyer@abix.ch X
Schreinerei Scherrer Willisau GmbH Willisau 041 971 02 25 |office@scherrer-schreinerei.ch X X
Troxler Herbert, Schreinerei Kiiche u. Bad Willisau 041 970 01 07 |h.troxler@schreinerei-troxler.ch X X
BIENE FENSTER AG Winikon 041 93550 50 |info@biene-fenster.ch X X
Zemp AG Winikon 041 462 60 30 |info@zempag.ch X X
GAWO Gasser AG Wolhusen 041 492 60 90 |info@gawo.ch X X
Schreinerei Meier AG Zell Zell LU 041 988 15 75 |info@schreinerei-meier.ch X X X
Lehrstellen:
Auf folgender Webseite finden Sie freie Lehrstellen. EFZ EBA
www.berufsberatung.ch
Informationen:
Auf folgender Webseite finden Sie Infos zum Schreinerberuf. Flyer Schreiner Info Tage . =
www.traumjob-schreiner.ch
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